
"YTeep>K,QalO" 

T9Ilb 00 "6<DPP" 
A.111 .CaeyWKlllH 

« 10» oKrn6pfl 2020r. r.MlllHCK 

CyAeVlcTeo copeeHoeaH111fl ocyll.\eCTBilflila maeHafl Konnernfl cyAeVI ,D,OCAA<D P6 111 00 
«6<DPP» . 

CyAeVlcKafl KOI1Il9rlllfl 8 COCTaee: 
maBHblVl CYAbfl : CYAbfl BHK 111 .IO.KosanescKafl 
maBHblVI ceKpeTapb: CYAbfl I KaTerop111111 An. naH1..1eHKO 
CYAbfl-KOHTponep: CYAbfl I KaTerop111111 r .6. ne1..1eHb 

noABena 111Tor111 l..JeMn1110HaTa P6 no paAlllOCBfl3111 Ha KB TenerpacpoM 111 TenecpoHoM, 
npoeeAeHHOro c 12.00 no 23.59 UTC 2 aerycrn 2020r. e Alllana3oHax 160-80-40-20-15-10 
MeTpOB, Ill ycTaHOBlllila : 

1. CopeBHOBaHlllfl npOBSASHbl 8 COOTBSTCTBllllll c Tpe6oeaHlllflMlll npaBlllil no 
paAlllOCnOpTy Ill nonO>KSHlllfl 0 copeBHOBaHlllflX. 

2. B l..JeMn1110HaTe Pecny6n111K111 6enapyc111 nplllHflillll y1..1acT111e 45 cnopTcMeHoe 
lllHAlllBlllAyanbHblX paAlllOCTaHL\111111. 1113 HlllX MCMK - 2, MC - 9, KMC - 6. 

TaKlllM o6pa30M, 1..1111cneHHOCTb y1..1acTHlllKOB oKa3anacb AOCTaTO'-lHOVI Ailfl noABSASHlllfl 
lllTOroB copeBHOBaHlllVl . 

Ta6n111L1a noKa3aHHblX pe3yilbTaTOB np111naraeTCfl K HaCTOflll.\SMY npoTOKony. 
0KOH'-laTeJlbHbl9 pe3yilbTaTbl copeBHOBaHlllill nepecMOTpy He nOAilS>KaT. 

rnaeHblill CYAbfl copeeHoeaH111fl 111 . IO. KoeaneecKafl 

A.n .naH'-!8HKO 

'• 



No V1Hlr1~1r18Ilbl lr1 CyAe~cKa5l 06~eCTBO AomKHOCTb O~eHKa 
cpaMlr1Illr15l Karerop1r15i pa60Tbl 

1 vUO. KosanescKaH BHK ,QOCAA<t> rnasHb1VI CYAbH 0Tm14HO 

2 A.n.naH48HKO lk ,QOCAA<t> 
rnaBHblVl-CYAbH 0Tn1114HO 
C8KP8TaPb 

3 r .5 . ne4eHb IK ,QOCAA<t> 
CyAbH- Orn1114HO 
KOHTPOneo 

1. 3a noKa3aHHb1e pe3ynbrarb1 s YeMn1110Hare Pecny6n111K111 6enapycb no paA1110CBH3111 Ha KB 
renerpacpoM 111 renecpoHoM: 

CnoprcMeHy 111HAll1B111AyanbHOVI paA111ocraHL1111111 C.C.6a6ax111Hy, EU1A, 3aHHBWeMy 1-e Mecro, 
np111csa111saercH 3BaH111e YeMn1110H Pecny6n111K111 6enapycb no paA1110CBH3111 Ha KB 2020 roAa 111 OH 
Harpa>K,QaercH nnaKeTKOVI , ,MeAanbtO 111 A111nnoMoM . 

CnoprcMeHbl lllHAlllBlllAyanbHblX paA111ocraHL1111VI A.V1 .CasywK111H , EW2A 111 B.B. WrnH, EU8U 
3aHHBWll1e COOTB8TCTB8HHO 2-e 111 3-e Mecra, Harpa>K,D,al-OTCH, M8AanHMll1 111 A111nnoMaMll1 
COOTB8TCTBYl-0~111X creneHeVI . 

2. 3a noKa3aHHble pe3ynbTaTbl s YeMn1110Hare Pecny6n111K111 6enapycb no paAll10CBH3111 Ha KB s 
noArpynne «renerpacp-renecpoH» : 

CnoprcMeH 111HAlllB111AyanbHOVI paA111ocraHL1111111 C.C.6a6ax111H, EU1A, 3aHHsw111VI 1-e Mecro, 
Harpa>K,D,aercH ManoVI MeAanbtO 111 AlllnnoMOM. 

CnoprcMeHbl 111HA111B111AyanbHblX paA111ocraHL1111VI A.V1 .CasywK111H , EW2A 111 A.B.V1rHaros1114, EW1 I 
3aHHBWll18 COOTB8TCTB8HHO 2-e 111 3-e M8CTa, Harpa>K,D,al-OTCH cnOHCOpCKll1Mll1 np1113aM111 , 
ManblMll1 M8AanHMll1 111 A111nnoMaMll1 COOTB8TCTBYl-0~111X creneHeVI . 

3. 3a noKa3aHHble pe3ynbTaTbl s YeMn1110Hare Pecny6n111K111 6enapycb no paA1110CBH3111 Ha KB 
s noArpynne «Tenerpacp» : 

CnoprcMeH lllHAll1BlllAyanbHOVI paA1110CTaHL!ll1111 B.B.Wn1.H , EU8U, Harpa>K,D,aercH ManoVI 
MeAanbl-0 111 A111nnOMOM . 

CnoprcMeHbl 111HA111B111AyanbHblX paA111ocraHL1111VI IO.A.6ycnos EW8DX, C.H111KonaVIKo, EW1M, 
3aHHBWll18 COOTB8TCTB8HHO 2-e 111 3-e M8CTa, Harpa>K,D,al-OTCH ManblMll1 M8AanHMll1 111 
A111nnoMaMll1 COOTB8TCTBYl-0~111X CTeneHeVI. 

4. 3a noKa3aHHble pe3ynbTaTbl s l.JeMn1110Hare Pecny6n111K111 6enapycb no paA1110CBH3111 Ha KB s 
noArpynne «TenecpoHOM»: 

CnoprcMeH 111HA111B111AyanbHoVI paA111ocraHL1111VI M.n.r111pH111K, EW8CM , Harpa>K,D,aercH 
cnoHCOpCKll1M np11130M ManoVI M8Aanbl-O 111 A111nnOMOM. 

CnoprcMeHbl 111HA111B111AyanbHblX paAll10CTaHL1111VI A.H .6oHAapb EW7BA, 6 .H.6e3HOCbKO, EU6DX, 
3aHHBWll1e COOTB8TCTB8HHO 2-e 111 3-e Mecra, Harpa>K,D,al-OTCH ManblMll1 M8AanHMll1 111 
AlllnnoMaMl/I COOTB8TCTBYl-0~111X creneHeVI . 

3a AOCTltlfHYTble BblCOKl/le noKa3aren111 cnoHCOpCKll1M np11130M Harpa>K,D,aeTCH 

00 "6<t>PP" Harpa>K,D,aercH V1rHaros1114 A.B. (EW1 I) 

rnasHblVI CYAbH copesHosaH111H Vl.IO.KosaneBCKaH 

rnaBHblVl CYAbH-CeKperapb r/ A.n .naH48HKO 



np111no>KeH111e 2 
TA6m'1L!A 

pe3ynbTaTOB XVIII LJeMn1110HaTa Pecny6n111K111 6enapycb no paA111ocss:13111 Ha KB TenerpacpoM 111 
TenecpoHoM 2020r. 

2 asrycrn 2020 roAa. 

B"1n 477 381 

MC -2% 467 833 

KMC -5% 453 512 

I -15% 405 774 

• II -30% 334167 

Ill -50% 238691 

MeCTo <l>,1.1.0. no3blBHOH 
3asis11eHo noATBep>t<AeHO 

Pa3pflA 
Bbmo11HeH-

04KOB 04KOB HblH pa3PflA 

1 6a6aXMH c.c. EUlA 627 375 597 411 MCMK MC 

2 CasywKMH A."1. EW2A 509 490 490 312 MCMK MC 

3 WTMH B.B. EU8U 501831 487 232 MC MC 

4 VlrHaTos1o11.1 A.B. EWll 478172 454 599 MC KMC 

5 naH1.1eHKo A.n. EVlR 449 608 430 612 MC I 

6 6yc11os IO.A. EW8DX 362 700 338 660 MC II 

7 HMKO/la~KO C. EWlM 301 232 285 670 I Ill 

8 >KyKOBCKMH r.M. EUlDX 292 876 280 087 MC Ill 

9 "1BaHIOKOBM4 <J>.ff. EU3A 247 548 244112 Ill Ill 

10 U,b1M6a11 r.<l>. EUlAI 242 320 231 795 KMC 

11 PyKaBM4HMKOB B. EU8N 230 350 222 732 I 

12 naHMH "1.C. EWlP 211 703 210 358 KMC 

13 0KCeH4YK VI.A. EWlTO 190 509 177 320 KMC 

14 r1o1pH1o1K M.n. EW8CM 134 974 122 536 Ill 

15 6ocaK A. EW3M 120 512 114 774 II 
-

16 KYPAIOKOB B.<l>. EV6Z 106 896 103 836 KMC 

17 BopoHeU,KMH B.C. EW2ES 97 465 89 680 Ill 

18 60HAapb A.H. EW7BA 85 626 76436 6/p 
19 nory11sies H.B. EUlFQ 80 411 76760 Ill 

20 KopoTKes1o11.1 C.A. EU8F 64 320 62111 II 

21 no11vAeHb A.H. EW4R 67 643 61200 Ill 

22 /1aK1o1coe A.B. EU6RO 61056 59 917 MC 

23 AAaCMK B.B. EU4T 55 358 52150 II 

24 6opw.ee A.ff. ,EW8C 53 454 48 248 Ill 

25 BOHCOBM4 A.3. EU4U 45 600 42 018 Ill 



26 Ky3He40B 8. EW7DK 36 992 34170 Ill 

27 6e3HOCbKO 6.H. EU6DX 33 264 31240 Ill 

28 H111Ko11aes A.A. EU1ST 30 316 28 059 Ill 

29 XMaplAK C.M. EW1SM 33 345 23 865 I 

30 EHbKOB H.B. EU60 21489 20726 MC 

31 MOHbKO IO.M. EWlFM 15147 15147 KMC 

32 6aHA10KeB1Al.f C.A. EWlTZ 20176 14904 I 

33 31AHl.feHKO C.8. EWlOW 14 850 13 056 6/p 
34 KOllTYHOB A.B. EW6F 13 377 11745 Ill 

35 MOHbKO O.IO. EW1AFM 12103 11921 6/p 
36 nel.feHb r.6. EWlEA 11410 11200 MC 

37 WesepeHKO M.M. EWlAEM 11122 10414 6/p 
38 /1es1114K1AH C./1. EU8R 8 777 8118 Ill 

. 39 TIOTIOHIAK B.A. EW8G 8 625 8475 II 

40 MaKyWIAH 8.H. EW7EW 9176 7 280 KMC 

41 Pbl>t<KOB A.B. EU8RO 7 560 7 000 6/p 
42 MaKeeHoKA. EWlMY 1836 720 6/p 
43 W1116aH110 C. EW4DDC 4 4 6/p 
44 /lonypKO E.H. EW3W 13 095 0 Ill 

45 /lanlAH A.E. EW4GL 0 0 6/p 

r11asHb1ill CYAbfl copesHosaH1r1fl V1. fO. KosanescKafl 

l11asHb1ill CYAbfl-ceKpeTapb An.naH4eHKo 

' t 



Mecro 4>J1 .0. no3blBHOH 
3aflB/leHO noATBeP>KAeHO 

np111MeYaH1Afl 
OYKOB OYKOB 

1 6a6ax111H C.C. EU1A 627 375 597 411 

2 CasywKlllH A.lit. EW2A 509 490 490 312 

3 "1rHaros111y A.B. EW11 478172 454 599 

4 naHYeHKo A.n. EV1R 449 608 430 612 

5 naHlllH 111.C. EW1P 211 703 210 358 

6 no11yAeHb ,lJ,.H . EW4R 67 643 61200 

7 Ky3Heu,os B. EW7DK 36 992 34170 

• 8 MOHbKO l-0.M. EW1FM 15147 15147 

9 MOHbKO O.l-0. EW1AFM 12 103 11921 

10 MaKeeHoK A. EW1MY 1836 720 

11 /1an111H A.E. EW4GL 0 0 

rnaBHb1VI CYAb~ cope!;!HosaH111~ Vl . IO.KosanescKa~ 

rnaBHblill CYAb~-CeKpeTapb A.n .naH48HKO 



~HAMBM,l:WallbHble paAMOCTaH4111111 "Tenerpacp" 

Mecro <l>.H.O. no3blBHOH 
3asrn11eHo noATBep>KAeHO 

np111MeYaHHA 
OYKOB OYKOB 

1 WTHH B.B. EU8U 501 831 487 232 

2 6yc110B IO.A. EW8DX 362 700 338 660 

3 HHKOJlaHKO C. EWlM 301232 285 670 

4 >f<yKOBCKlllH f.M. EUlDX 292 876 280 087 

5 HBaHtoKOBHY <l>.R. EU3A 247 548 244112 

6 U,b1M6a11 r .ci>. EUlAI 242 320 231 795 

• 7 PyKaBHYHHKOB B. EU8N 230 350 222 732 

8 0KCeHYYK H.A. EWlTO 190 509 177 320 

9 6ocaKA.A. EW3M 120 512 114 774 

10 KYPAIOKOB B.<l>. EV6Z 106 896 103 836 

11 BopoHeU,KlllH B.C. EW2ES 97 465 89 680 

12 nory11AeB H.B. EUlFQ 80411 76 760 

13 KoporKeBHY C.A. EU8F 64 320 62111 

14 /1aK111cos A.B. EU6RO 61056 59917 

15 AAac111K B.B. EU4T 55 358 52150 

16 60pll_\eB A.H. EW8C 53 454 48 248 

17 BOHCOBlllY A.3. EU4U 45 600 42 018 

18 H111Ko11aes A.A. EUlST 30 316 28 059 

19 XMap111K C. EWlSM 33 345 .· 23 865 

20 EHbKOB H.B. EU60 21489 20726 

21 6aHAtoKeBHY C.A. EWlTZ 20176 14904 

22 3HHYeHKO C.B. EWlOW 14 850 13 056 

23 KomyHOB A.B. EW6F 13 377 11 745 

24 neYeHb r .6. EWlEA 11410 11200 

25 TtoTIOHlllK B.A. EW8G 8 625 8 475 

26 /1es111u,K111"1 C./1. EU8R 8 777 8118 

27 /lonypKO E.H. EW3W 13 095 DQ 

r11aBHbli11 CYAbfl copeBHOB8Hll1f'I lll . IO.Kosa11escKaf'I 

A.n .naH1..1eHKo 

., 



MecTo <l>."1.0. no3blBHOH 
3as1B11eHo noATBep>t<AeHO 

npHMe"laHHff 
O"IKOB O"IKOB 

1 r111pH111K M.n. EW8CM 134 974 122 536 

2 60HAapb A.H. EW7BA 85 626 76436 

3 6e3HOCbKO 6.H. EU6DX 33 264 31240 

4 WesepeHKO M.M. EWlAEM 11122 10414 . 
5 MaKyWHH B.H. EW7EW 9176 7 280 

6 Pbl>KKOB A.B. EU8RO 7 560 7 000 

7 W1116ai1110 C. EW4DDC 4 4 

rnasHb1VI cygbs:i copesHosaH1-1s:i 111 . IO. KosanescKas:i 

rnaBHblVl CYAbs:l-CeKpeTapb A.n .naH4eHKo 

" 


